
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Petr Jurek
11.0.0.20130303.1.892433
1. CÍL PRÁCE (jaký byl a do jaké míry byl naplněn) 
2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ (náročnost, podíl vlastní práce, množství a kvalita zdrojů, vhodnost příloh) 
3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (jazykový projev, odkazy na zdroje, grafická úprava) 
4. STRUČNÝ CELKOVÝ KOMENTÁŘ (silné a slabé stránky práce, zdůvodnění níže uvedeného hodnocení) 
5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY URČENÉ K ROZPRAVĚ PŘI OBHAJOBĚ (jedna až tři)  
6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA:  
 PODPIS:
	typ_práce: BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
	vztah_k_práci: VEDOUCÍHO
	jméno_studenta: Jan Koutský 
	úplný_název_práce: Skotská diskuze o nezávislosti v době pandemie covid-19
	jméno_autora_posudku_včetně_titulů: Doc. Přemysl Rosůlek 
	vepište_hodnocení_cíle_práce: Cíl práce je definovaný na s. 7 takto: "Cílem této bakalářské práce je zjistit, jaká témata se nejčastěji objevovala jako součást argumentace Skotské národní strany v souvislosti s nutností nezávislosti. Důležitý bod mé práce představují pojem „nezávislost“ a kontext, ve kterém je v argumentaci příslušných aktérů tento výraz používán. Tento kontext poté budou představovat atributy, které se v souvislosti s použitím tohoto výrazu vyskytují." Domnívám se, že cíl byl nakonec splněn, i když k práci mám některé výhrady, které uvádím níže. 
	vepište_hodnocení_obsahového_zpracování: 
	vepište_hodnocení_formálního_zpracování: Domnívám se, že jazykový projev odpovídá nárokům kladeným na bakalářskou práci. Škoda, že práce neobsahuje vůbec žádné přílohy - viz má výtka v bodě 2 a cizojazyčné resumé na s. 55 je opravdu velmi stručné.  
	vepište_stručný_celkový_komentář: Cíl práce byl stanoven velmi zajímavě, nicméně autor se dlouho soustředil (myslím, že je to dobře a vhodným způsobem) na kontext, ale k tématu zpracování jádra práce se autor dostal jen na několik stránek až na samém konci, což je jistě škoda. Myslím, jak jsem jako vedoucí mohl pozorovat pokroky při psaní práce studentem, že toto mohlo být způsobeno časovou tísní.  
	vepište_jednu_až_tři_otázky_či_náměty_k_diskusi: 
	DropDownList3: DOBŘE
	DateField1: 19.05.2023



